### *3. Quæ origo 22. Episcopatum Germania*

1. Episcopatus Bambergensis fundatus  
S. Henricus Imperator, qui primum Episcopat  
um Eberhardum suum Cancellarium de  
minavit, anno 1006.

2. Herbipoli S. Bonifacius, Archiepiscop  
pus Moguntinus circa annum 740. S. Br  
dum ad primam insulam Episcopalem ev  
Carolus M. Cæsar Ducatum Franconicum  
Episcopatui dono adjecit.

3. Wormatiæ jam anno 346. florebat  
chiepiscopatus. Sed anno 744. translatu  
Moguntiam, ut tamen Wormatiensis Episcop  
pus esse perseveraret.

4. Episcopatum Aichstadianum S. Bo  
nifacius anno 740. erexit, cui omnium prin  
cipaliter Wilibaldum.

6. Spiræ erat ipso jam anno 346. Episcopatus nomine Jessius, qui cum pluribus aliis concilio Colonensi interfuit. Quot verò Episcopi ante ipsum rexerint illam Ecclesiam, compertum est. Cæterum Canonici Cathedrales Spiræ, Moguntiæ, Wormatiæ perde ac in aliis Dioecesibus prisco illius tempore more juncti in commune vivebant vitam ecclesiasticam, donec anno 969. separatim vivere & habitare singuli cœperunt.

6. S. Amandus anno 346. Episcopatum habebat Argentorati, & ipse præsens Concilium Colonensi. Quinam Episcopi ante ipsum Episcopale tenuerint, incertum est.

7. Anno 594. Constantiam Episcopatus ex Augusta, sed diruta urbe Vindonissa est translocata, cuius primus fuit Episcopus Maximus. Episcopatus omnium amplissimus censem in Germania.

8. Augustæ Vindelicorum tertio seculo Episcopus præsedit S. Dionysius, ibi in persecutione Diocletiani Martyrio con-

9. Episcopatum Hildesheimensem Carolum fundavit, cui Guntharius omnium prius præfuit. In tota Saxonia sub fatali Reformationis schismate hic solus Episcopatus in Catholicæ fidei veritate constantiam tenuit.

10. Paderbornensi Episcopatui itidem Ca-

rolus M. initium dedit, & cathedralem q  
dem Ecclesiam eo in loco condidit, in q  
dum in castris Cæsareum Tentorium te  
depangitur, copiosa aquarum scetabra sel  
perit, unde totus exercitus fuit recreatu

11. Episcopatui Frisingensi sub ann  
730 interventu Odilonis Ducis Bojci, S.  
nifacius S. Corbinianum præfecit.

12. Episcopatus Ratisbonensis sub ann  
239. item à S. Bonifacio institutus est, l  
mo Episcopo Gaubaldo. Jam ante hunc  
men alii exteri ibidem Episcopi præfuerere  
absque Episcopatu, & legitima succelis  
Ejus generis fuerunt anno 640. Paulinus,  
no 652 S. Martyr Emmeramus.

13. Episcopatus Laureacensis à Thee  
ne III. Bojariæ Duce anno 634. Bojod  
sive Passavium est translatus, postquam L  
reacum ab Hunnis ferro,flammâque r  
tum est.